增持股数

（股）

增持比例

（%）

集中竞价

交易买入

2020年11月3日至

2020年11月12日
人民币普通股 3,930,800 0.98

合计 — — 3,930,800 0.98

资金来源 九百集团自有资金

3

股，占公司总股本的1.09%。截止该公告披露日，九百集团直接持有本公司股票

80,176,408股，占公司总股本的20%；另通过《国泰君安证券资管－上海九百（集

团）有限公司－国君资管2747单一资产管理计划》持有本公司股票8,488,913股，

并享有相应的表决权，占公司总股本的2.12%。上述两项合并计算，九百集团共计

持有公司股票88,665,321股，占公司总股本的22.12%（详见公司2020-018号公告）。

   本公司于 2020 年 11 月 3 日披露了《上海九百股份有限公司关于控股股东增

持公司股份的提示性公告》：九百集团于 2020 年 10 月 13 日至 2020 年 11 月 2

日期间,通过上海国泰君安证券资产管理有限公司设立的《国泰君安证券资管－上

海九百（集团）有限公司－国君资管 2747 单一资产管理计划》，累计增持了本公

司股票 3,865,895 股，占公司总股本的 0.96%。截止该公告披露日，九百集团直

接持有本公司股票 80,176,408 股，占公司总股本的 20%；另通过《国泰君安证券

资管－上海九百（集团）有限公司－国君资管 2747 单一资产管理计划》持有本公

司股票 12,354,808 股，并享有相应的表决权，占公司总股本的 3.08%。上述两项

合并计算，九百集团共计持有公司股票 92,531,216 股，占公司总股本的 23.08%

（详见公司 2020-020 号公告）。

本次权益变动后，九百集团直接持有本公司股票80,176,408股，占公司总股

本的20%；另通过《国泰君安证券资管－上海九百（集团）有限公司－国君资管2747

单一资产管理计划》持有本公司股票16,285,608股，并享有相应的表决权，占公

司总股本的4.06%。上述两项合并计算，九百集团共计持有本公司股票96,462,016

股，占公司总股本的24.06%。

3、本次权益变动增持所涉及股份九百集团均享有表决权，不存在表决权委托

或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

4、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法

规和上海证券交易所业务规则等相关规定之情形。

二、本次权益变动前后，控股股东拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

上海九百（集

团）有限公司

持股总数 80,176,408 20% 80,176,408 20%

其中：无限售

条件股份
80,176,408 20% 80,176,408 20%

上海九百（集 持股总数 12,354,808 3.08% 16,285,608 4.06%

4

团）有限公司

通过《国泰君

安证券资管

－上海九百

（集团）有限

公司－国君

资管 2747 单

一资产管理

计划》增持

其中：无限售

条件股份
12,354,808 3.08% 16,285,608 4.06%

合计

合计持有

股份
92,531,216 23.08% 96,462,016 24.06%

其中：无限售

条件股份
92,531,216 23.08% 96,462,016 24.06%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：

1、本次权益变动前后公司总股本不变，均为 400,881,981 股。

2、本次权益变动增持所涉及股份九百集团均享有表决权，不存在表决权委托

或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为增持，资金来源为九百集团自有资金，均系通过《国泰

君安证券资管－上海九百（集团）有限公司－国君资管2747单一资产管理计划》

进行增持。本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、九百集团于2020年6月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露了《上海九百股份有限公司详式权益变动报告书》（以下简称：《详式权益变

动报告书》）。上述《详式权益变动报告书》披露后，九百集团将择机继续通过

上海证券交易所交易系统增持公司无限售条件流通股，计划未来六个月内增持比

例不低于公司总股本的5%。九百集团承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持

所持有的公司股份。

3、截至本公告披露日，九百集团直接持有本公司股票80,176,408股，占公

司总股本的20%；另通过《国泰君安证券资管－上海九百（集团）有限公司－国君

资管2747单一资产管理计划》持有本公司股票16,285,608股，并享有相应的表决

权，占公司总股本的4.06%。上述两项合并计算，九百集团共计持有本公司股票